
January 25, 2024

اسم الصندوق
تاريخ التأسيس سعر التأسيس سعر إقفال نهاية العام تاريخ التسعير الحالي سعرالوحدة الحالي سعرالوحدة السابق  نسبة التغير اليومي

للمؤشر

نسبة التغير اليومي نسبة التغير السنوي  نسبة التغير من بداية

التأسيس

صافي الأصوال

Fund Name Incept. Date Incept. Price Year End Price

Current Price 

Date Current Price Previous Price

Benchmark 

Daily Return Daily Return

Year To Date 

Return

Since Incept 

Return Net Assets

صناديق البضائع

COMMODITY FUNDS

صندوق الراجحي للادخار والسيولة بالدولار الأمريكي

Al Rajhi Saving and Liquidity Fund - USD

صندوق الراجحي للادخار والسيولة بالريال السعودي

Al Rajhi Saving and Liquidity Fund - SAR

صناديق الأسهم

EQUITY FUNDS

صندوق الراجحي للأسهم السعودية

Al Rajhi Saudi Equity Fund

صندوق الراجحي للأسهم العالمية

Al Rajhi Global Equity Fund

صندوق الراجحي للأسهم الخليجية

Al Rajhi GCC Equity Fund

صندوق الراجحي لأسهم قطاع المواد الأساسية

Al Rajhi Materials Sector Equity Fund

صندوق الراجحي لأسواق الأسهم العربية

Al Rajhi Arab Equity Markets Fund

صندوق الراجحي للنمو والتوزيعات

Al Rajhi Growth and Dividends Fund

صندوق الراجحي لمؤشر أم أس سي أي  للأسهم السعودية

Al Rajhi MSCI Index Fund

صندوق الراجحي المرن للأسهم السعودية

Al Rajhi Freestyle Saudi Equity Fund

صندوق الراجحي للإنضمام للمؤشرات

Al Rajhi Inclusion Fund

صندوق الراجحي للشركات المتوسطة والصغيرة

Al Rajhi Mid/Small-Cap Fund

صندوق الراجحي النشط

Al Rajhi Momentum Fund

صناديق متعددة الأصول

FUND OF FUNDS

صندوق الراجحي المتوازن

Al Rajhi Balanced Fund

صندوق الراجحي للنمو

Al Rajhi Growth Fund

صندوق الراجحي المحافظ

Al Rajhi Conservative Fund

150.02%           213,144,909.62 Dec 1990 1,000.00 2,492.0133 Jan 25, 2024 2,500.2069 2,499.8763 0.0000% 0.0132% 4.91%

1,131.13%

173.8691 0.0000% 0.0126% 4.70% 73.89%Jun 2000 100.00 173.3445 Jan 25, 2024 173.8910

Jul 1992 100.00 1,181.7897 Jan 25, 2024 1,231.1272 1,228.8940 0.0811% 0.1817% 4.17%

357.6189 0.0000% 0.5138% 1.10% 259.46%Jul 1996 100.00 355.5281 Jan 25, 2024 359.4563

300.6115 -0.0417% -0.0120% 3.30% 200.61%Oct 2005 100.00 290.9784 Jan 25, 2024 300.5755

19.2143 0.0953% 0.0588% -2.34% 92.28%Nov 2007 10.00 19.6853 Jan 25, 2024 19.2256

151.6847 -0.1367% -0.0289% 3.16% 144.15%Mar 2012 100.00 147.0159 Jan 25, 2024 151.6404

26.4347 -0.1048% -0.0197% 2.85% 245.97%Dec 2015 10.00 25.6986 Jan 25, 2024 26.4295

18.2296 -0.1129% -0.1234% 1.85% 82.07%Dec 2018 10.00 17.8762 Jan 25, 2024 18.2071

14.8173 0.0811% 0.0520% 3.70% 48.25%Aug 2021 10.00 14.2959 Jan 25, 2024 14.8250

12.0945 0.0811% 0.0918% 4.80% 21.06%Aug 2023 10.00 11.5508 Jan 25, 2024 12.1056

12.4876 0.6068% 0.7447% 4.11% 25.81%Aug 2023 10.00 12.0839 Jan 25, 2024 12.5806

227.56%

11.4046 0.0811% -0.1245% 4.02% 13.90%Aug 2023 10.00 10.9497 Jan 25, 2024 11.3904

Dec 1998 3.75 12.1706 Jan 25, 2024 12.2835 12.2757 0.0000% 0.0635% 0.93%

17.7269 0.0000% 0.1027% 2.92% 373.20%Dec 1998 3.75 17.2417 Jan 25, 2024 17.7451

540.6726 0.0000% 0.0316% 0.58% 44.22%Jun 2011 375.00 537.7098 Jan 25, 2024 540.8437

          106,916,835.54 

          450,764,886.59 

            58,329,333.68 

          605,517,018.56 

          156,160,499.88 

       3,256,530,258.97 

       1,022,921,093.93 

              9,592,544.54 

          243,018,919.67 

            48,715,868.07 

          239,973,648.93 

          130,173,331.57 

          193,682,283.02 

       1,272,677,898.25 

          119,448,767.39 
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صناديق النقد

MONEY MARKET FUNDS

Al Rajhi Awaeed Fund

صناديق متعددة الأصول

Multi Asset Fund

صندوق الأوقاف الصحية

Health Awqaf Fund

صندوق الراجحي للتوزيعات الشهرية

Al Rajhi Monthly Distribution Fund

صندوق الشفاء الصحي الوقفي

Shifa Health Endowment Fund

صندوق جمعيات التوحد الوقفي

Autism Associations Endowment Fund

صندوق جمعيات ضيوف الرحمن الوقفي

Doyof Al Rahman Associations Endowment 

Fund

صندوق جمعيات الأيتام الوقفي

Orphans Associations Endowment Fund

صندوق جمعيات القرآن الكريم الوقفي

Quran Kareem Associations Endowment Fund

صندوق جمعيات المنطقة الشرقية الوقفي

Eastern Region Associations Endowment Fund

صندوق الجمعيات الصحية الوقفي

Health Associations Endowment Fund

2صندوق الراجحي للتوزيعات الشهرية 

Al Rajhi Monthly Distribution Fund 2

صندوق تكافل الوقفي

Takaful Endowment Fund

صندوق الراجحي العقاري للتوزيعات الشهرية

Al Rajhi Real Estate Monthly Distributions 

Fund

صناديق الصكوك

SUKUK FUNDS

صندوق الراجحي للصكوك

Al Rajhi Sukuk Fund

0.73%               3,583,470.41 

Jan 2024 1.00 Jan 25, 2024 1.0018 1.0016 0.0000% 6.2300% 0.00% 6.11%           293,333,032.31 

Jun 2022 1.00 1.0104 Jan 25, 2024 0.9948 0.9918 0.0000% 0.3025% -1.54%

10.5515 0.0000% -0.1327% -0.12% 19.11%Aug 2022 10.00 10.6501 Jan 25, 2024 10.5375

1.0184 0.0000% 0.1277% -0.83% 3.08%Apr 2023 1.00 1.0282 Jan 25, 2024 1.0197

1.0142 0.0000% 0.2268% -0.87% 1.90%Jun 2023 1.00 1.0254 Jan 25, 2024 1.0165

1.0266 0.0000% 0.2046% -0.78% 2.96%Jun 2023 1.00 1.0368 Jan 25, 2024 1.0287

1.0235 0.0000% 0.2247% -0.76% 2.93%Jun 2023 1.00 1.0337 Jan 25, 2024 1.0258

1.0232 0.0000% 0.2150% -0.83% 2.90%Jun 2023 1.00 1.0340 Jan 25, 2024 1.0254

1.0229 0.0000% 0.2444% -0.76% 2.85%Jul 2023 1.00 1.0333 Jan 25, 2024 1.0254

1.0251 0.0000% 0.2536% -0.94% 2.90%Jul 2023 1.00 1.0375 Jan 25, 2024 1.0277

10.3291 0.0000% -0.1007% -0.04% 5.02%Aug 2023 10.00 10.4028 Jan 25, 2024 10.3187

0.9849 0.0000% 0.1523% 0.00% -1.36%Nov 2023 1.00 Jan 25, 2024 0.9864

23.24%

10.1658 0.0000% 0.2351% 1.27% 2.05%Nov 2023 10.00 10.0623 Jan 25, 2024 10.1897

Sep 2014 100.00 122.8758 Jan 25, 2024 123.2371 123.1901 0.0000% 0.0382% 0.29%

          613,265,572.11 

            29,609,784.12 

       1,230,889,979.74 

            34,032,458.26 

            43,523,852.42 

            21,367,812.29 

            33,863,637.47 

          267,514,728.77 

            74,247,141.86 

            32,591,301.29 

            19,556,351.42 

            12,711,472.81 


